
SOMME SECTEUR EST

Concours du 25/06/2017 sur VIVONNE

Point extrême : 441 kmsPoint avant : 403 kms140 pigeons lâchés à 08:10

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1746
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 09/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
VITEL Eric
VITEL Eric
CLAEYS Arnaud
MOUFLET Daniel
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
EUDELINE Jacques
MOUFLET Daniel
TOURNET DidierP&F
CLAEYS Arnaud
VITEL Eric
VITEL Eric
VITEL Eric
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
CLAEYS Arnaud
VITEL Eric
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
ROUSSEAUX Jean-Mi
EUDELINE Jacques
TOURNET DidierP&F
VITEL Eric
CLAEYS Arnaud

Insc/Eng
ROYE

ROYE

HOMBLE

HOMBLE

HOMBLE

ROYE

Distance
79143
79134
79186
79189
79048
79090
79043
79044
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48383
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79003
79052
79002
79094
79062
84673
79173
79025
74137
48310
48276
48261
79066
79058
74153
48252
79185
79200
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84674
79867
48304
74161
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13
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8
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7
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Place
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27
27
40
40
9
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14
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Amateurs / Colombier
412862

2
3
4

403667
2
3
4
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5
5
6
7
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3
4
5
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3
6
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2

13
7
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Gains
13:11:37
13:11:42
13:11:58
13:18:48
13:12:59
13:16:46
13:16:48
13:17:47
13:48:18
13:50:59
13:36:52
13:30:11
13:23:07
13:23:12
13:23:56
13:24:00
13:24:01
13:44:13
13:33:25
13:26:19
13:40:49
13:59:58
14:01:50
14:03:34
13:34:52
13:35:01
13:50:30
14:07:31
13:45:19
13:45:21
13:40:47
14:00:58
13:42:00
14:13:17
13:57:38

1

1368,830
1368,452
1367,244
1336,988
1332,308
1315,876
1315,733
1311,530
1303,470
1293,213
1289,550
1289,455
1289,190
1288,847
1285,837
1285,564
1285,495
1277,231
1276,564
1276,148
1274,153
1260,017
1253,332
1247,188
1242,562
1241,989
1237,918
1233,408
1231,260
1231,138
1227,573
1216,275
1215,864
1213,829
1212,516
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